



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ

(ਰਜਿ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ.ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ)
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈ.ਡੀ ਨੰ.:U40109PB2010SGC033813,
ਵੈਬ ਸਾਈਟ : www.pspcl.in
ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ:96461-23800

CORRIEGENDUM-7

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ, ਆਫ਼ਿਸਰ ਫਲੈਟ ਨੰ 18 ਨੇੜੇ 23 ਨੰਬਰ ਰੇਲਵੇ ਫਾਟਕ ਸ਼ਕਤੀ ਵਿਹਾਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਲੋਂ 33 ਕੇ.ਵੀ. ਪਾਵਰ ਕਲੋਨੀ ਸੋਹੀਆਂ ਰੋਡ ਸੰਗਰੂਰ ਵਿਖੇ Ultra Modern Mutistorey office Building ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ 33 ਕੇ.ਵੀ. ਪਾਵਰ ਕਲੋਨੀ ਸੋਹੀਆਂ ਰੋਡ ਸੰਗਰੂਰ ਵਿਖੇ 49 ਦਰਖਤਾਂ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ 10.07.2024 ਨੂੰ 11.00 ਵਜੇ ਸਵੇਰੇ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਨਿਲਾਮੀ ਦੀਆਂ ਵਿਸਥਾਰਤ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ Website:www.pspcl.in ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

ਨੋਟ- ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਿਰਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਸੋਧ ਸੰਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ www.pspcl.in ਤੇ ਹੀ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ ਜੀ।

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LTD.

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala)


Corporate Identification Number U40109PB2010SGC033813

Website: www.pspcl.in

Contact No: 96461-23800

CORRIE GENDUM-7

The auction of 49 no. trees for the construction of Ultra Modern Mutistorey office Building will be held by the office of Sr. Xen Civil Const. & Mtc Division, Officer flat no.18, near 23 no. railway crossing, Shakti vihar, PSPCL, Patiala at 33 KV Power Colony Sohian Road Sangrur on 10.07.2024 at 11.00 AM For detailed Auction notice please refer to www.pspcl.in .Note- Corrigendum and addendum, if any will be published online at www.pspcl.in .


Sr. Executive Engineer, Civil
Const & Mtc Division PSPCL,
Patiala.